ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 52
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020
                                                                                                                                  № 59

с. Наумовка

Об отмене Постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 01 сентября 2016 года № 82 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Наумовского сельского поселения»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 01 сентября 2016 года № 82 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Наумовского сельского поселения» отменить;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
29.07.2020

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова